Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О внесении изменений в программы подготовки специалистов

среднего звена»

                                                                                                    30 августа 2017 г.

На основании информации начальника УДСПДО Афонина О.А.

Учёный совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программы подготовки специалистов среднего

звена в связи с уточнением рекомендаций Министерства образования и науки

РФ по организации получения среднего общего образования в пределах

освоения образовательных программ СПО на базе основного общего

образования.

Председатель Учёного совета                                                  И.Р.Плеве

Учёный секретарь Учёного совета                                          Н.А.Малова